МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

■/?. о/. А 0/£,
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2016 года
поступающих на заочную форму обучения
с применением дистанционных
образовательных технологий
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры на 2016/2017
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 16 августа 2016
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий 1 сентября на

заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Мустафину Екатерину Александровну
2. Поникарчук Викторию Валентиновну
3. Шерстюк Алёну Николаевну
4. Рязанова Владимира Евгеньевича

168 баллов
131 балл
131 балл
112 баллов

РФ
РФ
РФ
РФ

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Тауюна Александра Николаевича 139 баллов
127 баллов
125 баллов
124 балла
112 баллов

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

2. Гриценко Элеонору Сергеевну
3. Шкедову Валерию Романовну
4. Бунина Романа Владимировича
5. Киндерова Александра Викторовича

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»
профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Цикунову Ольгу Валерьевну
2. Хуртину Светлану Александровну
3. Кудряшову Янину Алексеевну

154 балла
138 баллов
113 баллов

РФ
РФ
РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
профиль «Дошкольное образование»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Семенихину Майю Александровну 166 баллов РФ
2. Шуваеву Елену Альбертовну 163 балла РФ
3. Кузнецову Ирину Васильевну 161 балл РФ
4. Кореневу Полину Михайловну 160 баллов РФ
5. Гатаулину'Нину Сергеевну 152 балла РФ
6. Шаклеину Екатерину Сергеевну 150 баллов РФ
7. Талмазан Анну Александровну 143 балла РФ
8. Сокол Анастасию Александровну 142 балла РФ
9. Масленникову Светлану Владимировну 137 баллов РФ
10. Носко Александру Анатольевну 137 баллов РФ
11. Трушину Наталью Сергеевну 125 баллов РФ
12. Куренёву Анну Валентиновну 124 балла РФ
13. Ноговицину Екатерину Валерьевну 123 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
профиль «Физическая культура»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1. Зиатдинову Валерию Феликсовну 155 баллов РФ
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

профиль «Право»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1. Абидову Ирину Викторовну 168 баллов РФ
Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

профиль «Педагогика и психология»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Маркову Анну Борисовну 184 балла РФ
Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Специальная психология»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Гасанову Эльнару Нурмаммед Кызы 152 балла респ. Айзерб.
2. Дяго Людмилу Владимировну 116 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Семагину Оксану Александровну 165 баллов РФ
2. Безукладникову Анну Сергеевну 148 баллов РФ
3. Ракитову Ольгу Александровну 137 баллов РФ
4. Горбатенкову Марину Николаевну 113 баллов РФ
5. Егорычеву Юлию Леонидовну 110 баллов РФ

Ректор B.C. Бавыкин

О.В. Балова
. 59- 14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.